
Petr Landsinger z C&W má zelený certifikát

Author: SF/pb | Published: 15.04.2013

Petr Landsinger ze společnosti Cushman & Wakefield získal titul LEED Green Associate, který potvrzuje
jeho kvalifikaci v oboru udržitelného rozvoje budov. Osvědčení vydal institut GBCI (Green Building
Certification Institute), který se zabývá certifikací „zelených“ budov LEED. Petr Landsinger je prvním
zaměstnancem Cushman & Wakefield v zemích střední Evropy, který tento titul získal. Kvalifikace stvrzuje
předpoklady pro práci v týmu, který připravuje budovy pro certifikační proces anebo spolupracuje s
developery při rozvoji nových projektů. Získání osvědčení předcházelo studium a zkoušky. Pro udržení této
kvalifikace je potřeba pracovat v oboru a každé dva roky svoji praxi doložit.

Petr (40) v C&W pracuje od roku 2002 a oodpovídá za správu portfolia nemovitostí, které zahrnují
kanceláře, nákupní parky a logistické nemovitosti. Pod jeho taktovkou je například správa nákupního parku
v Praze na Černém Mostě nebo v Praze – Čestlicích a správa obchodního centra v Hradci Králové. Stará se
také o provoz budovy, ve které sídlí Rádio Svobodná Evropa/Rádio Svoboda.

15.04.2013 14:24, SF/pb

1/1


